О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7
сентября 2010 года № 444 "Об утверждении учетной политики"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7 ноября 2015 года № 619.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 декабря 2015 года
№ 12532
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2010 приказ
года № 444 «Об утверждении учетной политики» (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6505, опубликован в
газете «Казахстанская правда» от 6 октября 2010 года № 263 (26324)), следующие
и з м е н е н и я :
      в , утвержденной указанным приказом:учетной политике
      ,  ,   и   и с к л ю ч и т ь .п у н к т ы  9 4 9 5 9 6 9 8
      2. Департаменту методологии бухгалтерского учета и аудита Министерства
финансов Республики Казахстан (Бектурова А.Т.) в установленном законодательством
п о р я д к е  о б е с п е ч и т ь :
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      Министр финансов                           Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан